

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0115T T Kępa Lubawska-Pacanów- Oleśnica-Strzelce od km 5+938 do km 8+958 dł. 2954 m”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Zgodnie z punktem III podpunkt 6 SWZ załączony do SWZ: Przedmiar ma jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. Klóci się to z zapisami punkt XIV podpunkt 9:

Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy. Ilości robót muszą być zgodne z przedmiarem robót, a technologia ma odpowiadać opisom robót w przedmiarze, dokumentacji przetargowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Kolejność pozycji, które są wyszczególnione w przedmiarze robót musi odpowiadać pozycjom w kosztorysie ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o jednoznaczne wskazanie czy Wykonawca może w sposób dowolny modyfikować przedmiar robót czy też ma dokonać wyceny robót na podstawie przedmiaru załączonego przez Zamawiającego

Odpowiedź:
Wykonawca ma dokonać wyceny robót na podstawie przedmiaru załączonego przez Zamawiającego

Pytanie 2:

Ze względu na długi okres realizacji (305 dni) prosimy o dopuszczenie fakturowania częściowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Pytanie 3:

Zgodnie z punktem III podpunkt 10 SWZ Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej. Art. 131 ust. 2 ustawy Pzp przewiduje możliwość nałożenia na Wykonawców obowiązku odbycia wizji lokalnej. Brak odbycia wizji, jeżeli Zamawiający tego wymagał stanowi podstawę do odrzucenia oferty. W związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie czy Wykonawcy mają obowiązek odbycia wizji lokalnej, jeżeli tak to kiedy i na jakich zasadach taka inspekcja ma się odbyć, czy też Zamawiający rezygnuje z nakazania Wykonawcą odbycia wizji. Jeżeli Zamawiający rezygnuje to prosimy o potwierdzenie, że nie odbycie wizji lokalnej nie będzie podstawą do odrzucenia oferty.

Odpowiedź:

Wykonawca nie ma obowiązku odbycia wizji lokalnej. Nie odbycie wizji lokalnej nie będzie podstawą do odrzucenia oferty.

Pytanie 4:

Prosimy o zamieszczenie kosztorysu ofertowego w wersji edytowalnej (MS Excel).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje kosztorysem w wersji edytowalnej

DYREKTOR
mgr Krzysztof Tylak